



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **CEWLS Invest ApS**

c/o Eva Maria Fredensborg Jakobsen, Skovvej 16 B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 84 07 47

### **Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: e 18766YgRtm252014177

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

---

Eva Maria Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CEWLS Invest ApS c/o Eva Maria Fredensborg Jakobsen Skovvej 16 B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 84 07 47 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Eva Maria Jakobsen Christian Fredensborg Jakobsen William Kari Jakobsen Luna Kristine Fredensborg Alexandersen
<b>Direktion</b>	Eva Maria Jakobsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Andre driftsindtægter	46.818	93
Andre eksterne omkostninger	-21.829	-22
<b>Bruttoresultat</b>	<b>24.989</b>	<b>71</b>
1 Personaleomkostninger	-220.000	-190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.188	-23
Andre driftsomkostninger	-45.851	-38
<b>Driftsresultat</b>	<b>-265.050</b>	<b>-180</b>
Andre finansielle indtægter	1.236.510	350
Øvrige finansielle omkostninger	-232.877	-217
<b>Resultat før skat</b>	<b>738.583</b>	<b>-47</b>
2 Skat af årets resultat	-7.744	0
<b>Årets resultat</b>	<b>730.839</b>	<b>-47</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	730.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47
<b>Disponeret i alt</b>	<b>730.839</b>	<b>-47</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.675.495	2.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.548	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.683.043</u>	<u>2.592</u>
Kapitalinteresser	1.500.000	1.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	932.580	989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.432.580</u>	<u>2.489</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.115.623</u></b>	<b><u>5.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.446	74
Andre tilgodehavender	42.927	78
Tilgodehavender i alt	<u>94.373</u>	<u>152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.219.208	17.418
Værdipapirer i alt	<u>18.219.208</u>	<u>17.418</u>
Likvide beholdninger	52.361	92
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.365.942</u></b>	<b><u>17.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.481.565</u></b>	<b><u>22.743</u></b>





## Balance 30. juni

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	23.240.318	22.510
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.365.318</b>	<b>22.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.285	10
Anden gæld	101.962	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.247	108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.247</b>	<b>108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.481.565</b>	<b>22.743</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	22.509.479	22.634.479
Årets resultatdisponering	0	730.839	730.839
	<b>125.000</b>	<b>23.240.318</b>	<b>23.365.318</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	220.000	190
	<b>220.000</b>	<b>190</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.744	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>7.744</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	14.629.158	3.590.050
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	536.639	104.819
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforening med 23 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


